
 
 

 

 

 

 

 

2025年３月 14日 

各  位 

株式会社クシム  

代表取締役社長 伊藤 大介 

（証券コード：2345東証スタンダード市場） 

（お問い合わせ先） 取締役 松崎 祐之 

電話０３－６４２７－７３８０（代表） 

 

2025年 10月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、2025年３月 17日に予定しておりました第 30期（2025年 10月期）第１四半期決算発表を

延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

   

記 

 １． 第１四半期決算発表延期の理由 

当社は、2025 年１月 31 日付「2024 年 10 月期有価証券報告書の提出期限延長に係る承認のお知ら

せ」にてお知らせしましたとおり、有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けており、2025

年３月 31 日を提出期限としております。 

また、2025 年２月５日付「会計監査人からの退任通知受領に関するお知らせ」にて当社会計監査人

である UHY 東京監査法人が 2024 年 10 月期の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により、当

社の会計監査人を退任する旨お知らせしましたが、後任の一時会計監査人候補先がまだ決定しておら

ず、2025 年第 1 四半期の監査レビューが未了となっております。 

このため、2025 年３月 17 日に予定しておりました 2025 年 10 月期第１四半期決算発表を延期する

ことといたしました。株主の皆さまにおかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと

をお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ２．今後の予定 

  延期後の第１四半期決算発表日は、決定次第速やかにお知らせいたします。 

 

 

 

以上 

 


